
 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про поновлення договору оренди землі  
 

          Згідно з ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” та 

розглянувши клопотання приватного акціонерного товариства «Українська Пожежно-

страхова компанія» про укладання договору оренди землі, Біляївська міська рада 

 

         ВИРІШИЛА: 

         1. Поновити приватному акціонерному товариству «Українська Пожежно-страхова 

компанія» договір оренди землі на новий строк. 

         2. Укласти з приватним акціонерним товариством «Українська Пожежно-страхова 

компанія» договір оренди на земельну ділянку площею 0,0220га для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови в довгострокову оренду на 49 

(сорок дев’ять) років. 

         3. Встановити приватному акціонерному товариству «Українська Пожежно-страхова 

компанія» орендну плату у розмірі 7% від нормативної грошової оцінки землі, що 

становить на 2017 рік 4520,71 грн.  

         4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і природних 

ресурсів (голова комісії  Гіжиця О.О.). 

 
 

 

Біляївський міський голова                                                                                           М.П.Бухтіяров 

 

 

 

№ 304  - 19 / VІІ від  23 лютого 2017 року 

м.Біляївка 
 


